
CORIUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avenino

(Te1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMDヾ ISTRATⅣ 0

「 6 劃イθσμ′ら
Reg. Gen. ^ 4ll "A,( t( f o O (zo( 5
Oggetto: Liquidazione srresa x fornitura di Materiale d'arredo Seggi Elettorali (n. 4 Cabine da destinare

all'allestimento dei Seqsi Elenorali Comunali )

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso che con Determina R.G. n. E2 del 21.05.2015, questo ufficio disponeva regolare atto di

affidamento ed impegno di spesa a favore della Ditta "savino Fortunato di Savino Palma", per I'acquisto di

n. 4 Cabine da destinare all'allestimento dei Seggi Elettorali Comunali;

Accertrto che la fornitura di cui all'a{fidamento in parola, disposto mediante I'utilizzo del Mercato

Elettronico della Pubblica Amministrazione, d stata regolarmente espletata dalla Ditta Affidataria;

vista, la fattura n. 193 del 29.05.2015 dell'importo di € 463,60 di cui € 101,99 per I.v.A. per I.V'A.

ai sensi dell'art.l7 TER del DPR 633 / 197;

Constetata la regolaria di succitata documentazione contabile dell'importo complessivo di 463,60 € di cui

€ 101,9 per l.V.A. in regime di scissione dei pagamenri;

Riferito che all'aftidamento di suddetta fomitura, veniva assegnato su specifica richiesta d'Ufficio
all'AVCP ( Autorita di vigilanza sui contratti Pubblici ), il seguente n. di clG: ZC5I49B3CE;

Ritenuto di dover prowedere alla liquidazione di € 463,60, di cui € t3,60 per I.V.A. in regime di scissione

dei pagamenti a favore della Ditta Fomitrice ai sensi dell'Affidamento disposto con Determina R.G. n.82 del

21.05.20t5:

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 176 det l5/01/2015, con cui si i proceduto all'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti ipareri allegati alla prcsente determin4 ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 267 /2000;

Visto il D. L. vo I 65/2001 ;

Ylsts la L.127 /1997;

Yisto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il Piano degli Obiettivi Prowisorio per I'anno in corso, come da Delibera di G.C. n. 03 del 14.01 .201 5;

Visto t'art. l7 - TER del D.P.R. n. 633172, cosi come modificato dall'afi. I , comma 629, lett. b)

della Legge 23/1212014, n. 190;



DETERMINA

l) di liquidare per il titolo di cui in oggetto la somma complessiva di e 4$,60 a favore della Ditta

"Savino Fortunato di Savino Palma";

2) di precisare che il pagamento in favore della "savino Fortunato di Savino Palma" d stato

disposto per t'importo al netto dell'lvA, per pari € 380,00 e cid ai sensi dell'art. l7- ter. del D.P.R.

n.633172;
3) di precisare che suddetta spesq non susceftibile di essere ripartita in dodicesimi, d da imputare

all,intervento capitolo 501500 / I del Bilancio di Previsione 2015, in corso di predisposizione;

4) di dare altesi atto che la presente Determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma 1 del

D.Lgs. 12.02.1993, n.39 tramite sistema informativo automatizzato:

- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura

finanziaria;
- va comunicata, per conoscenza al Sindaco, per il tramite del Segretario Comunale;

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio di Segeteria;

- verri trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

Il Responsabile del Servizio



」Ａ
　
　
　
　
」Ａ
　
　
　
　
剛

¨
¨
ⅥＳＴＯＡ

Dヾ RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147
BIS I〕EL d Lgs■ 267/2000:

AttESTATO DI PUBBLICAZICDNE

Dclla su cstcsa dctenninazionc vicnc hiziata oggi la pubblicazione a‖
iAlbo Pretono pcr 15 giomi

consccud宙 ddノ? /06/2015J θЙ/0ィ /2015

Lt tq (oo( tote


